
平成 23 年 3月 11 日

各位

第 14 回地域防災緊急医療ネットワーク・

フォーラム中止のお知らせ

　平成23年3月12日（土）に開催を予定しておりました

第 14 回地域防災緊急医療ネットワーク・フォーラムは、

本日 3月 11 日に発生いたしました地震の影響により、

急遽、中止となりました。

　大変ご迷惑をおかけいたしますが、安全を最優先し、

中止という判断にいたりました。

　何卒、ご理解の程、賜りますようお願い申し上げます。

　よろしくお願い申し上げます。

　　　　　　　　　　　　（社）全日本病院協会　事務局

　　　　　　　　　　　　電話　03-3234-5165

　

緊　急　連　絡


